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موضوع: درخصوص حکم بند (ی) تبصره (9) قانون بودجه سال 1394 کل کشور
موضوع مبلغ مندرج در ماده 202 قانون مالیاتهای مستقیم نظر به اینکه طبق بند (ی) تبصره (9) قانون بودجه سال 1394
کل کشور، در ماده 202 قانون مالیاتهای مستقیم عبارت "برای اشخاص حقوقی تولیدی دارای پروانه بهره برداری از مراجع
قانونی ذی ربط از بیست درصد (20%) سرمایه ثبت شده و یا مبلغ پنج میلیارد (5.000.000.000) ریال، سایر اشخاص
حقوقی واشخاص حقیقی تولیدی از ده درصد (10%) سرمایه ثبت شده و یا دو میلیارد (2.000.000.000) ریال وسایر
اشخاص حقیقی از یکصد میلیون (100.000.000) ریال" جایگزین عبارت «ده میلیون ریال» شده است، لذا بمنظور رفع

هرگونه ابهام و ایجاد وحدت رویه، بدین وسیله مقرر میدارد:
1- در اجرای مقررات این بند بـــرای اشخاص حقوقی و همچنین اشخاص حقیقی تولیدی، مبنای موردعمل درصدهای تعیین
شده به نسبت سرمایه ثبت شده و حداکثــر تا میزان نصاب تعیین شده به مبلغ پنج میلیارد (5.000.000.000) و دو میلیارد
(2.000.000.000) ریال حسب مـــورد می باشد. برای مثال در مورد اشخاص حقوقی تولیـــدی، چنانچه بیست درصد
(20%) سرمایه ثبت شده کمتـــر از مبلغ پنج میلیارد ریال باشد مبنای عمل بیست درصد (20%) سرمایه ثبت شده بوده و
در مواردی که بیست درصد (20%) مذکور بیش از پنج میلیــارد ریال باشد مبلغ پنج میلیارد ریال(حد نصاب تعیین شده) ملاک

عمل خواهدبود.
2- منظور از اشخاص حقیقی تولیدی، واحدهای تولیدی دارای مجوز تأسیس یا پـــروانه بهره برداری از مراجع ذیربط و یا

پروانه کسب تولیدی از اتحادیه ذی ربط میباشد.
​​​​​​​ 3- ادارات کل امور مالیاتی می بایست نسبت به رفع ممنوع الخروجی هریک از مودیان مذکور که قبلا در اجرای ماده 202
قانون مالیاتهای مستقیم بابت بدهی کمتر از مبالغ یاد شده ممنوع الخروج شده اند اقدام نمایند. بدیهی است این امر مانع از

انجام اقدامات اجرایی برای وصول بدهیهای مالیاتی با رعایت مقررات موضوعه نخواهد بود.
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